Leistungsmesstechnik
  Klappstromwandler  AD-KSW xx SO
Beschreibung
Mit den Klappstromwandlern AD-KSW50, AD-KSW100, AD-KSW200,
AD-KSW400 und AD-KSW600 können in Verbindung mit den
Leistungsmessumformern der Fa. Adamczewski hohe Ströme
berührungslos gemessen werden. Es sind Wandler für den Bereich bis
maximal 600 A AC erhältlich. Durch Ihre geringe Baugröße sind die

Kompatible Messumformer
AD-LU 35 GT Leistungsmessumformer
AD-LU 55 GT Leistungsmessumformer
AD-LU 680 GA Leistungsmessumformer
Informationen
Downloads
Ausschreibungstext ksw.zip
Technische Daten
Max. primärer Leiterdurchmesser
AD-KSW50 23 mm
AD-KSW100 23 mm
AD-KSW200 23 mm
AD-KSW400 35 mm
AD-KSW600 35 mm
Primärstrom
AD-KSW50 0 ... 50 A AC
AD-KSW100 0 ... 100 A AC
AD-KSW200 0 ... 200 A AC
AD-KSW400 0 ... 400 A AC
AD-KSW600 0 ... 600 A AC
Sekundärstrom
Alle Wandlertypen 0 ... 33 mA AC
Nennlast
Alle Wandlertypen 7 Ohm